[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.130/2018.

Monte Azul Paulista, 11 de Dezembro  de 2018.

Senhor Gerente:

Vimos por meio deste,  informar Vossa Senhoria, que à partir do dia 30 de Novembro de 2018, o Sr. ANTONIO SÉRGIO LEAL voltou a exercer o mandado de VEREADOR desta Câmara Municipal, exercendo o cargo de PRESIDENTE da Mesa Diretora até o dia 31 de Dezembro de 2018, Biênio 2017/2018,   onde solicitamos de V. Sra. que seja tomado as providências cabíveis, no sentido de voltar a proceder os descontos do empréstimo/financiamento consignado existente nessa Agência bancária em nome do senhor Antonio Sérgio Leal referente ao convênio da Câmara Municipal.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

GERENTE DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

NESTA.